
JEGYZŐKÖNYV

A BUDAÖRSI SZERB NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2014. november 13-i üléséről

Helyszín, időpont: 2040 Budaörs, Szabadság út 134., földszint, 038-as iroda, 2014.
november 13. 15:00 óra

Jelen vannak: Aleksandric Remeli Marina   
              Bacsi Katarina

 
Igazoltan távol: Horváth Andrea

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor, Timár Zsanett

Aleksandric  Remeli  Marina elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az ülést
15.00-kor megnyitja.

A meghívó szerint kiküldött napirendhez képest javaslatot tesz a napirendi pontok

sorrendjére: 

1. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

2. Együttműködési megállapodás elfogadása

3. Helyiség igénylése Budaörs Város Önkormányzatától

4. Egyebek

A képviselő-testület  a  fent  részletezett  napirendjét  vita  nélkül,  2 igen szavazattal

támogatta. 

9/2014. (XI.13.) BSZNÖ sz. határozat 
Napirend

1. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
2. Együttműködési megállapodás elfogadása
3. Helyiség igénylése Budaörs Város Önkormányzatától
4. Egyebek

Aleksandric  Remeli  Marina  elnök:  Horváth  Andrea  jegyzőkönyv-hitelesítő
távolléte esetén javasolja a mai ülés aláírójául Bacsi Katarina alelnököt. A testület
a javaslatot vita nélkül 2 igen szavazattal támogatta. 

10/2014. (XI.13.) BSZNÖ sz. határozat 
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása
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A Budaörsi Szerb Nemzetiségi Önkormányzat úgy dönt, hogy a 2014. november
13-i ülés jegyzőkönyvének hitelesítőjéül Bacsi Katarina alelnököt választja. 

Napirend tárgyalása: 
1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

A képviselő-testület  tagjai  részletesen  megtárgyalták  a  Szervezeti  és  Működési
Szabályzat  módosítására  vonatkozó  javaslatokat,  s  a  jegyzőkönyv  mellékletét
képező  szervezeti  és  működési  szabályzat  módosítását  vita  nélkül,  hosszas
tanácskozást követően 2 igen szavazattal támogatta. 

11/2014. (XI.13.) BSZNÖ sz. határozat
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

1. A Budaörsi Szerb Nemzetiségi Önkormányzat elnevezése a továbbiakban Српска
Самоуправа у Будаершу, Budaörsi Szerb Önkormányzat, rövidítése: BSZÖ. 
2. Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete az 5/2014. (X.20.) BSZNÖ sz.
határozattal  megalkotott  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  módosítását  a
melléklet szerinti tartalommal elfogadja.
3.  A BSZÖ  felkéri  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  Pénzügyi  Irodáját,  hogy  a
névváltozásnak  megfelelően  járjon  el  az  adószám  és  a  bankszámlaszám
igénylésével kapcsolatban. 

2.) Együttműködési megállapodás elfogadása

Az  együttműködési  megállapodás  tervezetéhez  kiegészítő  javaslat  került
megfogalmazásra: a tervezet IV. fejezet 5.2. pontja úgy módosuljon:” …. egyidejűleg
azzal,  hogy  minden  alkalommal  történjék  egyeztetés  a  Budaörsi  Polgármester
Hivatal és a nemzetiségi önkormányzat elnöke között.” 

A  képviselő-testület  az  együttműködési  megállapodás  előkészítésére  vonatkozó
javaslatot  a  fent  elhangzott  kiegészítéssel  együtt  vita  nélkül, 2  igen  szavazattal
támogatta. 

12/2014. (XI.13.) BSZÖ sz.  határozat
Együttműködési megállapodás elfogadása

1. A Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja a melléklet szerint
Budaörsi Szerb Önkormányzat, Budaörs Város Önkormányzata valamint a Budaörsi
Polgármesteri  Hivatal  közötti  háromoldalú  együttműködési  megállapodást  azzal,
hogy a tervezet IV. fejezet 5.2. pontja az alábbiak szerint kerüljön kiegészítésre: :” ….
egyidejűleg  azzal,  hogy  minden  alkalommal  történjék  egyeztetés  a  Budaörsi
Polgármester Hivatal és a nemzetiségi önkormányzat elnöke között.” 
2.  A Budaörsi  Szerb Önkormányzat  képviselő-testülete a Szervezeti  és Működési
Szabályzatában  rögzíti  a  megállapodás  szerinti  működési  feltételeket  a
megállapodás megkötését követő harminc napon belül.

Határidő: 2014. december 31.

2



3.) Helyiség igénylése Budaörs Város Önkormányzatától

A képviselő-testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

13/2014. (XI.13.) BSZÖ sz. határozat
Helyiség igénylése Budaörs Város Önkormányzatától

A Budaörsi Szerb Önkormányzat az önkormányzati feladatok ellátásához szükséges
irodahelyiség ingyenes használatát igényli Budaörs Város Önkormányzata részéről a
2040 Budaörs, Budapesti út 54. szám alatti Polgárok Házában található épületben.

4.) Egyebek

Egyebek napirendi pont alatt észrevétel nem hangzott el. 

Aleksandric Remeli Marina elnök: Több napirendi pont nem lévén, megköszöni a
résztvevők megjelenését, az ülést 1545-kor bezárja.

Budaörs, 2014. november 13. 

k.m.f.

Bacsi Katarina Aleksandric Remeli Marina
jegyzőkönyv-hitelesítő nemzetiségi önkormányzat elnöke
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